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Sukcesy naszych uczniów w ogólnopolskim konkursie
InstaLogik!

Z radością informujemy, że uczniowie naszej szkoły z klas 4–8 wzięli udział w ogólnopolskim konkursie matematyczno-
informatycznym InstaLogik, organizowanym przez Placówkę Edukacji Informatyczno-Matematycznej InstaKod oraz Ośrodek
Edukacji  Informatycznej i  Zastosowań Komputerów w Warszawie. W tegorocznej edycji  konkursu uczestniczyło 18 176
uczniów z 2 282 szkół podstawowych z całej Polski.

Konkurs  odbywał  się  w  całości  online  –  uczestnicy  rozwiązywali  zadania  logiczne  oraz  programistyczne  na  swoich
indywidualnych kontach, z dowolnego komputera – również z domu. InstaLogik to nie tylko rywalizacja, ale także świetna
okazja do rozwijania umiejętności logicznego myślenia i podstaw programowania. Między etapami uczniowie mogli wziąć
udział w kursach przygotowujących oraz sesji próbnej.

 

Z naszej szkoły do konkursu zgłosiło się 12 uczniów z klas 4–8. Choć nie każdy dotarł do finału, wszyscy zaangażowali się
w pełni i zdobyli cenne doświadczenie. Klasyfikacja konkursowa była prowadzona osobno dla każdego rocznika.

Z ogromną dumą prezentujemy osiągnięcia naszych uczniów:

Klasa VI
Wojciech Słaby – Laureat III miejsca na szczeblu ogólnopolskim w kategorii klas 6 SP (trzeci wynik w mieście Jaworzno)

Klasa VII
- Jakub Grela – Laureat II miejsca w kategorii klas 7 SP (najlepszy wynik w mieście Jaworzno)
- Maciej Kubiczek – Laureat III miejsca w tej samej kategorii (drugi wynik w mieście Jaworzno)

Klasa VIII
- Lena Prędka – Finalistka ogólnopolska w kategorii klas 8 SP (najlepszy wynik w mieście Jaworzno)
- Kamil Kaczka – Finalista w tej samej kategorii (drugi wynik w mieście Jaworzno)

Serdecznie  gratulujemy  wszystkim  uczestnikom  i  laureatom!  Życzymy  Wam  dalszych  sukcesów  i  rozwijania  pasji  w
dziedzinie matematyki  oraz informatyki.  Warto dodać,  że do udziału w konkursie uczniów zachęciła  pani  Katarzyna –
nauczycielka informatyki. Brawo!
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